
Uchwała nr 178/XXIX/05
z dnia 30 czerwca 2005 r.

Rady Miejskiej w Gostyninie 

w  sprawie  uchwalenia  „Programu  Ochrony  Środowiska  Gminy  Miasta
Gostynina”  oraz  „Planu  Gospodarki  odpadami  dla  Miasta  Gostynina”
stanowiącego integralną część „Programu Ochrony Środowiska Gminy Miasta
Gostynina”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1;
art.  18  ust.1  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001  Prawo  Ochrony  Środowiska
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust 1,6 ustawy z dnia
27  kwietnia  2001r.  o  odpadach  (Dz.  U.  Nr  62  poz.  628)  Rada  Miejska
w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala  się  „Program Ochrony  Środowiska  Gminy Miasta  Gostynina”  oraz
„Plan gospodarki odpadami dla Miasta Gostynina” stanowiący integralną część
„Programu Ochrony Środowiska Gminy Miasta Gostynina” sporządzony przez
Burmistrza Miasta Gostynina – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                  Andrzej Reder


